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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 24-25
Piscinas son Hugo - Palma, 30/11 - 1/12/2024

Prueba 3 Fem., 100m Libre Absoluto Femenino
30/11/2024 Resultados Prelim
Records de Baleares 53.02 M. FUSTER SON HUGO 19/12/2009
Mejor Marca de 18 años 55.17 TOPE FEDERATIVO 01/01/2024
Mejor Marca de 17 años 56.22 M.COSTA MADRID 06/05/2006
Mejor Marca de 16 años 56.42 M. COSTA SABADELL 10/03/2005
Mejor Marca de 15 años 56.51 M. COSTA ITALIA 12/12/2004
Mejor Marca de 14 años 57.46 M.MANRESA SON HUGO 30/11/2019
Mejor Marca de 13 años 58.55 E. GARAU SON HUGO 01/12/2018
Mejor Marca de 12 años 1:00.96 E. GARAU SON HUGO 03/06/2017

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Femenino

1. CARRIÓ LLABRÉS Celia 10 Rafa Nadal Sports Centre 59.40 605 Q 28.87 30.53
2. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 1:02.13 529 R 29.54 32.59
3. SARMIENTO CANO Maria 11 C.N. La Salle-Palma 1:02.85 511 30.33 32.52
4. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 1:03.87 486 30.66 33.21
5. PASHEVA GOGOVA Angelina 11 A. Master Baleares 1:04.76 467 31.12 33.64
6. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 1:05.41 453 31.61 33.80
7. AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 1:05.48 451 32.17 33.31
8. MAIMO FUSTER Marta 11 C.N. Felanitx 1:05.53 450 31.30 34.23
9. SIRIGNANO Viola 11 C.N. Eivissa 1:05.67 448 31.17 34.50

10. GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 1:06.52 431 32.13 34.39
11. CAMPUZANO RAMOS Ainhoa 10 C.N. La Salle-Palma 1:07.06 420 32.09 34.97
12. RIBA OLIVES Alba 11 C.N. Voltor Balear 1:07.07 420 31.92 35.15
13. BLAS HERNANDEZ Daniela 11 C.N. Voltor Balear 1:07.29 416 32.10 35.19
14. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 1:08.16 400 32.36 35.80

Junior Femenino

1. FRAGA MORRONDO Emma 07 C.N. La Salle-Palma 58.30 640 Q 28.10 30.20
2. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 58.66 628 Q 28.02 30.64
3. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 1:00.26 579 Q 28.92 31.34
4. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:01.24 552 Q 29.26 31.98
5. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 1:01.53 544 Q 29.89 31.64
6. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 1:01.62 542 ? 29.36 32.26

ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07 C.N. Eivissa 1:01.62 542 ? 29.09 32.53
8. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 1:02.32 524 29.81 32.51
9. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 1:02.88 510 30.15 32.73

10. BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:03.74 489 30.47 33.27
11. ESTARELLAS MALBERTI C. 08 C.N. La Salle-Palma 1:03.96 484 30.52 33.44
12. BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:04.44 474 30.50 33.94
13. CASCALLAR VIVANCO Noa 07 C.N. Mao 1:04.56 471 31.05 33.51
14. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 1:05.42 453 31.03 34.39
15. SANDIN POLO Marta 07 C.N. La Salle-Palma 1:05.43 452 31.45 33.98
16. MARCO ESCRIBANO Neus 09 C.N. La Salle-Palma 1:06.53 430 31.87 34.66
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 24-25
Piscinas son Hugo - Palma, 30/11 - 1/12/2024

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Prelim

Absoluto Femenino

1. NUÑEZ LLADO Claudia 05 Cn.Palma De Mallorca 57.34 673 Q 27.76 29.58
2. FRAGA MORRONDO Emma 07 C.N. La Salle-Palma 58.30 640 Q 28.10 30.20
3. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 58.66 628 Q 28.02 30.64
4. CARRIÓ LLABRÉS Celia 10 Rafa Nadal Sports Centre 59.40 605 Q 28.87 30.53
5. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 1:00.26 579 Q 28.92 31.34
6. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:01.24 552 Q 29.26 31.98
7. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 1:01.53 544 Q 29.89 31.64
8. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 1:01.62 542 ? 29.36 32.26

ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07 C.N. Eivissa 1:01.62 542 ? 29.09 32.53
10. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 1:02.13 529 R 29.54 32.59
11. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 1:02.32 524 29.81 32.51
12. SARMIENTO CANO Maria 11 C.N. La Salle-Palma 1:02.85 511 30.33 32.52
13. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 1:02.88 510 30.15 32.73
14. BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:03.74 489 30.47 33.27
15. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 1:03.87 486 30.66 33.21
16. ESTARELLAS MALBERTI C. 08 C.N. La Salle-Palma 1:03.96 484 30.52 33.44
17. BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:04.44 474 30.50 33.94
18. CASCALLAR VIVANCO Noa 07 C.N. Mao 1:04.56 471 31.05 33.51
19. PASHEVA GOGOVA Angelina 11 A. Master Baleares 1:04.76 467 31.12 33.64
20. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 1:05.41 453 31.61 33.80
21. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 1:05.42 453 31.03 34.39
22. SANDIN POLO Marta 07 C.N. La Salle-Palma 1:05.43 452 31.45 33.98
23. AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 1:05.48 451 32.17 33.31
24. MAIMO FUSTER Marta 11 C.N. Felanitx 1:05.53 450 31.30 34.23
25. SIRIGNANO Viola 11 C.N. Eivissa 1:05.67 448 31.17 34.50
26. GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 1:06.52 431 32.13 34.39
27. MARCO ESCRIBANO Neus 09 C.N. La Salle-Palma 1:06.53 430 31.87 34.66
28. CAMPUZANO RAMOS Ainhoa 10 C.N. La Salle-Palma 1:07.06 420 32.09 34.97
29. RIBA OLIVES Alba 11 C.N. Voltor Balear 1:07.07 420 31.92 35.15
30. BLAS HERNANDEZ Daniela 11 C.N. Voltor Balear 1:07.29 416 32.10 35.19
31. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 1:08.16 400 32.36 35.80


